
Přínos studentských projektů na Univerzitě obrany v Brně 

 

Obsah 

1. Fakulta vojenského leadershipu 

Počty výsledků 

Počty diplomových a disertačních prací 

Příklady excelence 

Studentské vědecké konference 

2. Fakulta vojenských technologií 

Počty výsledků 

Počty diplomových a disertačních prací 

Příklady excelence 

Studentské vědecké konference 

3. Fakulta vojenského zdravotnictví 

Počty výsledků 

Počty diplomových a disertačních prací 

Příklady excelence 

Studentské vědecké konference 

4. Univerzita obrany v Brně – celkem  

Počty výsledků 

Počty diplomových a disertačních prací 

Příklady excelence 

Studentské vědecké konference 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



1. Přínos studentských projektů fakulty vojenského leadershipu za rok 2021 
 

Počty výsledků, které budou předány jako výsledky studentských projektů do RIVu 

Druh výsledku Počet – celkem za UO 

C 3 

D 18 

J 10 

O 5 

G 1 

H 1 

R 1 

Celkem 39 
 

Počty diplomových a disertačních prací, které vznikly s využitím podpory specifického 

vysokoškolského výzkumu 

Diplomové práce 12 

Disertační práce 4 

Celkem  16 
 

Příklady excelence dosažené s podporou prostředků na specifický vysokoškolský 

výzkum 
Žádný výsledek nebyl doposud označen jako excelentní. 

Studentské vědecké konference konané s využitím podpory specifického 

vysokoškolského výzkumu 
Samostatné studentské vědecké konference konané s využitím podpory specifického 

vysokoškolského výzkumu se u  v roce 2021 nekonaly, avšak řešitelé projektů se účastnili 

Mezinárodní doktorandské konference a Vědecké konference studentů pořádané v rámci soutěže 

studentské tvůrčí činnosti Fakulty vojenského leadershipu. 

 
 

 

 



2. Přínos studentských projektů fakulty vojenských technologií za rok 2021 

 

Počty výsledků, které budou předkládány jako výsledky studentských projektů do RIVu 

Druh výsledku Počet – celkem za UO 

D 33 

J 13 

G 5 

R 1 

M 1 

O 1 

Celkem 54 

 

Počty diplomových a disertačních prací, které vznikly s využitím podpory specifického 

vysokoškolského výzkumu 

Diplomové práce 31 

Disertační práce 6 

Celkem  37 
 

Příklady excelence dosažené s podporou prostředků na specifický vysokoškolský výzkum 

Ocenění studenta řešitelského týmu SV20-206/3 rtm. Václava Hrnčíře rektorkou-velitelkou UO za 
vynikající studijní výsledky a příkladné plnění služebních povinností na FVT UO. Ocenění bylo iniciováno 
v neposlední míře za přístup studenta při řešení úkolů dílčí části projektu daného SV. 
 

Studentské vědecké konference konané s využitím podpory specifického vysokoškolského 

výzkumu  
Samostatné studentské vědecké konference konané s využitím podpory specifického vysokoškolského 
výzkumu se u FVT v roce 2021 nekonaly, avšak řada studentů, podílejících se na řešení projektů 
specifického výzkumu, byla rovněž zapojena do studentské tvůrčí činnosti na fakultě formou 
pomocných vědeckých a pomocných pedagogických sil. V rámci 18. Vědecké konference studentů FVT 
(11. a 12. 5. 2021) prezentovala výsledky své práce, často i v úzké návaznosti na svoji práci v 
jednotlivých projektech specifického výzkumu řešených v roce 2021. Vzhledem k mimořádným 
opatřením v souvislosti s epidemií COVID-19 se studenti v hodnoceném roce neúčastnili žádných 
mimofakultních a zahraničních studentských konferencí. 
  



 

3. Přínos studentských projektů fakulty vojenského zdravotnictví za rok 2021 
 

Počty výsledků, které budou předkládány jako výsledky studentských projektů do RIVu 

Druh výsledku Počet – celkem za UO 

J 16 

Celkem 16 
 

Počty diplomových a disertačních prací, které vznikly s využitím podpory specifického 

vysokoškolského výzkumu 

Diplomové práce 0 

Disertační práce 0 

Celkem  0 

 

Příklady excelence dosažené s podporou prostředků na specifický vysokoškolský výzkum 

Žádné. 

Studentské vědecké konference konané s využitím podpory specifického vysokoškolského 

výzkumu 

Žádné. 

 



4. Přínos studentských projektů Univerzity obrany v Brně za rok 2021 
 

Počty výsledků, které budou předkládány jako výsledky studentských projektů do RIVu 
Univerzita obrany předá do Informačního systému výzkumu, vývoje a inovací (RIV) v rámci sběru dat 

v dubnu 2022 celkem 109 výsledků s rokem uplatnění 2021. 

Druh výsledku Počet – celkem za UO 

C 3 

D 51 

J 39 

H 1 

O 6 

G 6 

R 2 

M 1 

Celkem 109 

 

Počty diplomových a disertačních prací, které vznikly s využitím podpory specifického 

vysokoškolského výzkumu 

Diplomové práce 43 

Disertační práce 10 

Celkem  53 
 

Příklady excelence dosažené s podporou prostředků na specifický vysokoškolský výzkum 
Ocenění studenta řešitelského týmu SV20-206/3 rtm. Václava Hrnčíře rektorkou-velitelkou UO za 
vynikající studijní výsledky a příkladné plnění služebních povinností na FVT UO. Ocenění bylo iniciováno 
v neposlední míře za přístup studenta při řešení úkolů dílčí části projektu daného SV. 
 

Studentské vědecké konference konané s využitím podpory specifického vysokoškolského 

výzkumu 
 Žádné. 

 


